Area de Supervision y
Gost

Unidad de Gestion Gestion del Servicio
Educativa Local N* 02 Educativo

“Afo del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”
San Martin de Porres, if de octubre de 2022

OFICIO MULTIPLE N° 271 -2022-MINEDU/VMGI-DRELM/ASGESE-ECIE

Seor (a) :
Director (a) de la Institucion Educativa Publica
Unidad de Gestion Educativa Local 02

Presente. -
Asunto Locales de Evaluacion seleccionados para la aplicacion de la Prueba Nacional
del Concurso de Ingreso a la CPM 2022
Referencia : a) OFICIO MULTIPLE N° 005-2022-MINEDU/VMGP.

b) OFICIO MULTIPLE N° 0019-2022-MINEDU/VMGP-DIGEPP-DIED.
c) MPT2022-EXT-0086815.

De mi consideracion:

Es grato dirigirme a ustedes, para hacer de su conocimiento que a través del documento a) de la referencia el
Despacho Ministerial, solicitd disponer de sus locales para el desarrollo de las actividades para la aplicacién de las
pruebas nacionales de los concursos programados en marco de la Ley de Reforma Magisterial; asimismo, se indico
que a través de la Direccion de Evaluacion Docente (DIED) se comunicaria con la debida anticipacion, la relacion
final de locales requeridos, teniendo presente no afectar la prestacién del servicio educativo.

En atencion a lo sefialado, la DIED ha verificado el cumplimiento de las condiciones de los locales de su jurisdiccion
y seleccionado los locales de evaluacioén para la aplicacion de la Prueba Nacional del Concurso Publico de Ingreso
ala CPM - 2022 y que Determina los Cuadros de Mérito 2023-2024.

En ese sentido, a fin de cumplir con lo sefialado en los documentos b) y c) de la referencia, comunico a ustedes que
han sido seleccionados cinco instituciones educativas que seran utilizados como locales de evaluacién en cada fecha
de aplicacion del mencionado concurso, para los cuales se requiere contar con la disponibilidad y exclusividad, tanto
para el simulacro que se realizara el 8 de diciembre de 2022 como para la aplicacion de la Prueba Nacional, en las
fechas precisadas en el anexo.

Habiendo sido la institucion educativa que dirige como uno de los locales seleccionados por lo cual, sirvase verificar
la informacion en el anexo adjunto al presente.

Hago propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial

Atentamente,

AP Y LAZARO PORTA
doervision y Gestion del Servicio Educativo
ASGESE - UGEL 02 (*)

(*) Se suscribe el presente documento en mérito a las facultades y atribuciones delegadas por la directora de la entidad mediante Resolucién Directoral
UGELO2 N°03661-2022 de fecha 01 de marzo del 2022

GHHA/C.ECIE

AMLP/J.ASGESE
hrv.

Se adjunta: Expedente MPT 2022 — EXT- 0086815

Ca. Alfonso Bernal Montoya, MZ B-1 LT 02.
www.ugel02.gob.pe | Urbanizacion San Amadeo de Garagay
San Martin de Porres, Lima 31, Perd.
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| PERU || UGEL N° 02-RIMAC

MESA DE PARTES
CA ALFONSO BERNAL MONTOYA, MZ B-1 LT 02 URB. SAN AMADEO DE GARAGAY-SMP

Fecha: 14/10/2022 Hora: 16:11
Expediente: MPT2022-EXT-0086815

Remitente: MINISTERIO DE EDUCACION
Tipo Documento: OFICIO MULTIPLE

Folios: 3

Nro. de Doc.: 00019

Consultas sobre su tramite al teléfono: 481-3177
ylo ingrese a : http://www.ugel02.gob.pe y haga click en :
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Registrado Por: RHUAMANI
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"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
*Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”
“Afio del Bicentenario del Congreso de la Republica del Peri”

Lima, 12 de octubre de 2022
OFICIO MULTIPLE N° 00019-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD-DIED

Sres.

Directores(as) de las Direcciones Regionales de Educacion
Directores(as) de Unidades de Gestion Educativa Local
Rectore(as) de Universidades Nacionales

Presente.-

Asunto: Relacién de locales de instituciones educativas, universidades e
institutos superiores seleccionados para la aplicacion de la Prueba
Nacional en el marco de la Ley de Reforma Magisterial.

Referencia: OFICIO MULTIPLE N° 00005-2022-MINEDU/VMGP
De mi consideracion:

Por especial encargo del Despacho Ministerial, tengo el agrado de dirigirme a ustedes
para saludarlos y a la vez manifestarles que mediante el documento de la referencia,
se solicité poner a disposicién sus locales para el desarrollo de las actividades para la
aplicacién de las pruebas nacionales de los concursos programados en marco de la
Ley de Reforma Magisterial; asimismo, se indicé que a través de la Direccion de
Evaluacién Docente (DIED) se comunicaria con la debida anticipacion, la relacion final
de locales requeridos, teniendo presente no afectar la prestacion del servicio
educativo.

En atencién a lo sefialado, la DIED ha verificado el cumplimiento de las condiciones de
los locales de su jurisdiccién y seleccionado los locales de evaluacion para la
aplicacion de la Prueba Nacional del Concurso Publico de Ingreso a la CPM — 2022 y
que Determina los Cuadros de Mérito 2023-2024.

En ese sentido, a fin de cumplir con lo senalado en el documento de la referencia, se
le remite adjunto un anexo con la relacion de locales de su jurisdiccion que seran
utilizados como locales de evaluacion en cada fecha de aplicacion del mencionado
concurso, para los cuales se requiere contar con la disponibilidad y exclusividad, tanto
para el simulacro que se realizara el 8 de diciembre de 2022 como para la aplicacién
de la Prueba Nacional, en las fechas precisadas en el anexo.

Hago propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi especial

consideracion.
MARCHAN COZ Hilmer

Carlos FAU 20131370998
hard

DIRECTOR DE
EVALUACION DOCENTE -
DIED MINE

Atentamente,

(Documento firmado digitalmente)
HILMER CARLOS MARCHAN COZ En sefial de conformidad
Director de la Direccién de Evaluacion Docente FRMADIGITAL 202211012 17:24:59
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